
Česká lékařská komora se sídlem v Olomouci       IČ 43965024 DIČ CZ43965024          bankovní spojení 46938-811/0100  

 
ČE S K Á  L É K AŘ S K Á  K O M O RA  t e l .  2 3 4  7 6 0  7 0 0 ,  f a x  2 5 7  2 2 0  6 1 8  
Kancelář v Olomouci, Lužická 419/14, 779 00 Olomouc  E - m a i l : s e k r e t a r i a t @ c l k c r . c z  
                                                                                                K a n c e l á ř  p r e z i d e n t a :  L é k a ř s k á  u l i c e  č .  2 ,  
                   150 00  Praha 5, www.lkcr.cz 
 

 
V Praze dne 28.1.2020 
Č.j.: 33/2020 

 
Vážený pan 
Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA 
Ministr zdravotnictví ČR 
Palackého náměstí č. 4 
128 01 Praha 2   
 
 
 

Nabídka České lékařské komory na pomoc při informování lékařů v souvislosti s nebezpečím 
koronaviru 

 
 
 
     Vážený pane ministře, 
 
     obracím se na Vás a na Ministerstvo zdravotnictví ČR s nabídkou pomoci při předávání důležitých 
informací lékařům v souvislosti s aktuální situací s možným vznikem ohrožení české populace 
koronavirem. 
 
     Česká lékařská komora disponuje poměrně velkým množstvím e-mailových adres lékařů 
(konkrétně přes 35.000 kontaktů), na něž lze tyto důležité informace zasílat.  
 
     Jsme připraveni kdykoliv informace poskytnuté MZ ČR během krátkého časového úseku zaslat 
převážné části lékařů na území České republiky. 
 
     Pro případ potřeby rychlé reakce, resp. urychleného předání aktuálních informací, jsme Vám k 
dispozici na e-mailech: prezident@clkcr.cz a kancelarclk@clkcr.cz. 
 
     Pokud Vás naše nabídka zaujala a pokud to uznáte za vhodné, neváhejte se na nás obrátit. 
 
 
     S uctivým pozdravem 
	
 
 

        MUDr. Milan Kubek 
              prezident ČLK 


